
 

 

 

 

   ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 
  เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 

  สมัยสามัญ สมัยท่ี 3/๒๕๖5  
----------------------------------------------- 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547                
และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 2 พ.ศ.2554 ข้อ 22 การเรียกประชุมสภาท้องถิ่น ต้องประกาศไว้ในที่เปิดเผย 

 ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ 11 ,ข้อ 20 และ ข้อ 21 และได้ประกาศ
กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์ก ารบริหาร                   
ส่วนตำบลเมืองลี สมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2565 โดยได้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2565  
สมัยที่ 3/2565 มีระยะเวลา 15 วัน ระหว่างวันที่ 10-24 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2565  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่    8    เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖5                                                   

 

                              (นายธวัชชัย   แก้วธรรม) 
                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 


